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Kalisz, 27.05.2019r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 20 maja 2019r., na dostawę samochodu osobowego klasy B dla
Zespołu Szkół  Samochodowych im.  Stanisława Staszica  w Kaliszu w ramach projektu  „Kalisz  –
przestrzeń dla  profesjonalistów.  Kwalifikacje  i  doświadczenie  inwestycją  w przyszłość młodzieży
z  Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej  –  II  EDYCJA”  (nr  projektu  RPWP.08.03.05-30-0007/17),
realizowanego  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu Operacyjnego  na  lata  2014  –
2020,  Oś  Priorytetowa  8  Edukacja,  Działanie  8.3  Wzmocnienie  oraz  dostosowanie  kształcenia  i
szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.5 Kształcenie zawodowe młodzieży i
dorosłych w ramach ZIT dla rozwoju AKO.

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego)
udzielam wyjaśnień i informuję, co następuje:

Pytanie 1:
„Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją 24 miesiące bez limitu kilometrów?”

Odpowiedź:
Zgodnie  z  pkt.  6  „Opisu  przedmiotu  zamówienia”  stanowiącym załącznik  nr  1  do  zapytania
ofertowego  z  dn.  20.05.2019r.  oraz  §  5  ust.  1  projektu  umowy  stanowiącego  załącznik  nr  3  do
zapytania ofertowego z dn. 20.05.2019r. :

„Pojazd powinien być objęty gwarancją:
a) mechaniczną na min. 36 miesięcy bez limitu kilometrów,
b) na powłokę lakierniczą na min. 24 miesiące,
c) na perforację elementów nadwozia na min. 72 miesiące”.

W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie 2:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji z 20.07.2019r. na 01.08.2019r.?”

Odpowiedź: 
Rozdział IV zapytania ofertowego z dn. 20.05.2019r. otrzymuje brzmienie:
„Ostateczny termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą do 01.08.2019r.”

§ 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„Dostawa pojazdu nastąpi nie później niż do dnia 1 sierpnia 2019 r.”.
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